
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

20 - 24 ноября 2019 г., г. Санкт-Петербург

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО
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Рефери Царькова Елена СПб
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва 88,9166

2 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС Санкт-Петербург-1 86,6107

3 БОЕВА Виктория 01 МС Москва 86,3452

4 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан 85,5303

5 ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС Москва 85,3664

6 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1 85,3336

7 ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС Санкт-Петербург-1 84,2457

8 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан 84,1937

9 ЖЕЛЕЗОВА Кристина 04 МС Санкт-Петербург-2 81,5977

10 ШАДАНИЯ София 04 КМС Республика Татарстан 80,2909

11 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 МС Свердловская область 79,9277

12 ШМЕЛЕВА Элина 04 КМС Москва-1 79,7949

13 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область 77,8438

14 ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС Свердловская область 77,7655

15 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-3 77,2578

16 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростовская область-1 75,2788

17 ЮШКИНА Кристина 03 КМС Приморский край 74,9720

18 ВИКТОРОВА Александра 04 КМС Ростовская область-3 72,1452

19 МАЛЯРОВА Екатерина 03 КМС Приморский край 70,0403
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ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Горбунова ГалинаМосква 1 Иванова Елена Рост.обл 1 Расторгуева Маргарита Примор. край

2 Чигирева ИринаРост.обл 2 Кулигина Мария Лен.обл 2 Туркина Дарья Респ.Татарстан

3 Неробеева СветланаМос.обл 3 Чебыкина Валерия СПб 3 Рогачёва Екатерина Москва

4 Мань Оксана СПб 4 Нигматулина Татьяна Москва 4 Безмельникова Ольга Свердл.обл

5 Белоглазова ЮлияРесп.Татарстан5 Капустина Лариса Свердл.обл 5 Михайленкова Ольга СПб

Event S Elements

E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5

Imp 30% DD 2,7 3,4 3,2 2,7 2,3

Elements 40%

DD sum 14,3

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 18 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва 88,9166

E 9,2 9,2 9,1 9,2 9,1 27,5000

Imp 9,2 9,3 9,2 9,2 9,4 27,7000

El.1 8,7 8,6 8,7 7,9 8,4 23,1300 33,7166

El.2 8,8 8,5 8,5 7,7 8,4 28,7867

El.3 8,8 8,6 8,6 7,7 8,2 27,0933

El.4 8,6 8,6 8,4 7,6 8,1 22,5900

El.5 8,4 8,6 8,5 7,7 7,8 18,9367

2 16 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС Санкт-Петербург-1 86,6107

E 9,0 8,9 8,4 8,7 8,7 26,3000

Imp 9,0 9,2 9,1 9,0 9,2 27,3000

El.1 8,3 8,2 8,6 7,6 8,3 22,3200 33,0107

El.2 8,5 8,4 8,3 7,4 8,3 28,3333

El.3 8,5 8,4 8,5 7,3 8,1 26,6667

El.4 8,4 8,3 8,5 7,4 7,9 22,1400

El.5 8,1 8,4 8,5 7,3 7,7 18,5533

3 8 БОЕВА Виктория 01 МС Москва 86,3452

E 9,1 8,8 8,6 9,1 8,7 26,6000

Imp 9,1 9,1 8,8 9,0 9,0 27,1000

El.1 8,5 8,0 8,5 7,5 8,1 22,1400 32,6452

El.2 8,7 8,1 8,3 7,3 8,1 27,7667

El.3 8,4 8,3 8,5 7,2 8,1 26,4533

El.4 8,5 8,2 8,3 7,1 7,8 21,8700

El.5 8,2 8,3 8,4 7,3 7,6 18,4767

4 2 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан 85,5303

E 9,0 8,8 8,9 8,9 9,0 26,8000

Imp 8,6 9,0 8,7 8,9 8,9 26,5000

El.1 8,3 8,3 8,2 7,6 8,0 22,0500 32,2303

El.2 8,5 8,3 8,4 7,4 8,1 28,1067

El.3 8,3 8,5 8,4 7,6 7,7 26,0267

El.4 8,1 8,4 8,1 7,1 7,5 21,3300

El.5 7,9 8,0 8,2 6,9 7,2 17,7100
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 17 ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС Москва 85,3664

E 9,2 9,1 8,5 8,7 8,9 26,7000

Imp 8,9 9,1 8,7 9,1 8,4 26,7000

El.1 8,1 8,2 8,5 7,4 7,9 21,7800 31,9664

El.2 8,4 8,3 8,4 7,5 8,0 27,9933

El.3 8,3 8,2 8,5 7,3 7,9 26,0267

El.4 8,1 8,2 8,4 7,1 7,8 21,6900

El.5 7,5 7,6 8,1 6,5 6,8 16,7900

6 5 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1 85,3336

E 8,7 8,7 9,0 9,0 8,5 26,4000

Imp 8,8 8,9 9,0 8,8 8,7 26,5000

El.1 8,7 8,2 8,3 7,7 8,0 22,0500 32,4336

El.2 8,7 8,1 8,2 7,5 8,2 27,7667

El.3 8,5 8,4 8,4 7,5 8,0 26,4533

El.4 8,5 8,3 8,0 7,4 7,6 21,5100

El.5 8,3 8,0 8,1 7,3 7,6 18,1700

7 6 ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС Санкт-Петербург-1 84,2457

E 8,8 8,6 8,8 8,8 8,6 26,2000

Imp 8,9 8,8 8,9 8,7 8,5 26,4000

El.1 8,2 8,0 8,4 7,6 8,1 21,8700 31,6457

El.2 8,3 8,1 8,5 7,5 8,2 27,8800

El.3 8,4 8,0 8,2 7,3 8,0 25,8133

El.4 8,0 8,1 8,1 7,3 7,5 21,2400

El.5 7,0 7,2 7,9 6,6 7,1 16,3300

8 15 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан 84,1937

E 8,8 8,5 8,7 8,6 8,8 26,1000

Imp 8,6 8,8 8,6 8,6 8,2 25,8000

El.1 8,2 8,1 8,1 7,5 7,8 21,6000 32,2937

El.2 8,3 8,3 8,3 7,3 8,0 27,8800

El.3 8,4 8,3 8,0 7,4 7,9 25,8133

El.4 8,4 8,4 8,4 7,2 7,8 22,1400

El.5 8,0 8,3 7,9 7,2 7,6 18,0167

9 12 ЖЕЛЕЗОВА Кристина 04 МС Санкт-Петербург-2 81,5977

E 8,2 8,3 8,5 8,2 8,3 24,8000

Imp 8,4 8,7 8,5 8,5 7,7 25,4000

El.1 8,2 8,1 8,0 7,5 8,0 21,6900 31,3977

El.2 8,3 8,1 7,9 7,2 7,9 27,0867

El.3 8,3 8,1 8,0 7,2 8,0 25,7067

El.4 8,4 8,0 8,1 7,0 7,8 21,5100

El.5 7,2 7,2 7,0 6,6 7,0 16,2533

10 11 ШАДАНИЯ София 04 КМС Республика Татарстан 80,2909

E 8,5 8,3 8,4 8,3 8,4 25,1000

Imp 8,5 8,3 7,7 8,4 7,8 24,5000

El.1 8,1 8,0 8,0 6,8 7,9 21,5100 30,6909

El.2 7,9 7,9 8,1 7,0 7,8 26,7467

El.3 7,9 7,8 8,1 7,1 7,7 24,9600

El.4 7,8 7,7 7,7 6,6 7,1 20,2500

El.5 6,9 7,7 7,5 6,6 6,8 16,2533
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

11 7 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 МС Свердловская область 79,9277

E 8,2 8,2 8,3 8,6 8,4 24,9000

Imp 8,4 8,5 8,4 8,6 8,1 25,3000

El.1 7,6 7,2 7,9 7,3 7,5 20,1600 29,7277

El.2 7,8 7,5 8,0 7,1 7,5 25,8400

El.3 8,1 7,5 7,9 7,2 7,6 24,5333

El.4 7,4 7,0 7,6 6,9 7,0 19,2600

El.5 7,0 7,1 7,7 7,1 7,3 16,4833

12 1 ШМЕЛЕВА Элина 04 КМС Москва-1 79,7949

E 8,2 8,4 8,4 7,9 8,3 24,9000

Imp 8,2 8,2 8,3 8,5 7,8 24,7000

El.1 7,8 7,5 7,9 7,2 7,7 20,7000 30,1949

El.2 8,1 7,4 7,9 6,7 7,4 25,7267

El.3 8,1 7,5 8,0 6,8 7,6 24,6400

El.4 7,3 6,6 7,4 6,3 7,4 19,1700

El.5 8,0 7,9 7,6 6,9 7,6 17,7100

13 10 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область 77,8438

E 8,3 7,9 8,2 8,0 8,1 24,3000

Imp 7,7 8,6 7,8 8,2 7,9 23,9000

El.1 7,8 7,5 7,9 6,8 7,4 20,4300 29,6438

El.2 7,6 7,8 7,6 6,5 7,3 25,5000

El.3 7,8 7,5 7,4 6,7 7,4 23,7867

El.4 7,7 7,8 7,3 6,4 7,4 20,1600

El.5 6,4 7,4 7,4 6,5 7,1 16,1000

14 14 ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС Свердловская область 77,7655

E 8,1 7,9 8,1 8,1 8,2 24,3000

Imp 8,3 7,9 8,1 8,3 7,7 24,3000

El.1 7,8 7,5 7,7 7,3 7,8 20,7000 29,1655

El.2 7,7 7,7 7,4 6,6 7,2 25,2733

El.3 7,8 7,4 7,3 7,0 7,4 23,5733

El.4 7,4 7,6 6,9 6,5 6,9 19,0800

El.5 6,7 7,2 6,8 6,4 6,9 15,6400

15 9 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-3 77,2578

E 8,1 8,0 8,0 7,7 7,7 23,7000

Imp 8,1 8,4 7,9 8,3 8,3 24,7000

El.1 8,0 6,8 7,7 6,7 7,5 19,8000 28,8578

El.2 7,6 6,7 7,8 6,8 7,3 24,5933

El.3 7,6 7,0 7,4 6,8 7,3 23,1467

El.4 7,6 6,9 7,2 6,4 7,0 18,9900

El.5 7,7 6,9 7,6 6,5 7,2 16,6367
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

16 19 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростовская область-1 75,2788

E 8,1 8,0 7,2 7,8 7,9 23,7000

Imp 7,8 7,8 8,1 8,2 6,0 23,7000

El.1 7,6 7,0 7,8 7,3 7,4 20,0700 27,8788

El.2 7,7 7,1 7,2 6,4 7,2 24,3667

El.3 7,2 7,3 7,3 6,5 7,0 22,9333

El.4 6,5 6,5 6,7 6,1 6,8 17,7300

El.5 6,2 6,2 6,9 5,8 6,6 14,5667

17 13 ЮШКИНА Кристина 03 КМС Приморский край 74,9720

E 7,4 7,8 7,7 7,9 8,0 23,4000

Imp 7,5 8,4 8,0 8,1 5,7 23,6000

El.1 7,4 7,0 7,4 7,3 7,7 19,8900 27,9720

El.2 7,5 7,3 6,8 6,3 6,8 23,6867

El.3 7,5 7,4 7,2 6,7 7,3 23,3600

El.4 6,8 6,5 6,6 6,2 6,6 17,7300

El.5 6,9 6,8 6,6 5,8 6,6 15,3333

18 4 ВИКТОРОВА Александра04 КМС Ростовская область-3 72,1452

E 7,5 7,6 7,5 7,7 7,6 22,7000

Imp 7,3 7,7 7,4 8,2 6,1 22,4000

El.1 6,7 6,2 7,6 6,7 7,4 18,7200 27,0452

El.2 6,9 6,5 7,4 6,0 7,2 23,3467

El.3 6,6 6,3 7,4 6,1 7,2 21,4400

El.4 6,3 6,9 7,3 5,9 6,8 18,0000

El.5 6,2 6,8 7,2 5,8 6,8 15,1800

19 3 МАЛЯРОВА Екатерина 03 КМС Приморский край -0,5 70,0403

E 7,6 7,7 7,8 7,8 7,8 23,3000

Imp 7,4 7,9 7,6 8,0 6,7 22,9000

El.1 7,4 6,3 7,8 6,6 7,5 19,3500 24,3403

El.2 7,9 7,0 7,7 6,4 7,5 25,1600

El.3 7,8 7,1 7,8 6,2 7,4 23,7867

El.4 7,1 6,4 7,4 6,3 7,3 18,7200

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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